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Detemirinsuliinille myyntilupa 
 
Lääkeyhtiö Novo Nordisk sai EU:n hyväksynnän uudelle  
pitkävaikutteiselle detemirinsuliinille 
 
Maailman johtavan diabeteksen hoitotuotteiden kehittäjän, tanskalaisen Novo 
Nordiskin pitkävaikutteinen insuliinianalogi on saanut Euroopan komissiolta 
myyntiluvan. Uudella tavalla tehoavassa lääkevalmisteessa on vaikuttavana 
aineena detemirinsuliini ja sen kauppanimenä on Levemir®. Novo Nordisk 
lanseeraa lääkkeen tämän kuukauden aikana Englannissa. Suomessa ja 
muualla Euroopassa lääke tulee markkinoille vuoden 2004 kuluessa. 
 
Detemir on uudenlainen perusinsuliinivalmiste, joka mahdollistaa perinteisiin 
perusinsuliineihin verrattuna vakaamman ja ennakoitavamman päivittäisen veren 
glukoositason hallinnan.1-6 Tutkimuksissa on ilmennyt, että detemirinsuliini vapautuu 
elimistöön hitaasti ja tasaisesti ja pitää näin veren glukoosipitoisuuden vaihtelun hyvin 
vähäisenä. Tämä pienentää hypoglykemiariskiä erityisesti yöaikaan1-5. Lisäksi 
tutkimukset osoittavat, että detemirinsuliinin käyttäjillä ei esiinny ei-toivottua 
painonnousua, joka usein liittyy perinteisten insuliinivalmisteiden käyttöön 1-5,7. 
 
”Levemirin tulo diabeteksen hoitoon on tärkeä askel, sillä se täyttää sellaisia 
aukkopaikkoja perusinsuliinihoidossa, joihin ei tähän mennessä ole vastattu. Valmiste 
on hyvin erilainen kuin aikaisemmat perusinsuliinit ja hyödyttää useimpia diabetes-
potilaita”, toteaa Novo Nordisk Farma Oy:n toimitusjohtaja Johanna Panula.  
 
Levemir®-insuliinin myötä Novo Nordisk on ainoa yhtiö maailmassa, jolla on 
täydellinen valikoima insuliinianalogilääkkeitä – lyhytvaikutteinen NovoRapid®, valmis 
insuliinisekoite NovoMix® 30 ja nyt uusi, pitkävaikutteinen Levemir®. 
 
 
Novo Nordisk on johtava insuliinivalmisteiden kehittäjä maailmassa ja tunnettu diabeteksen 
annostelulaitteiden valmistaja. Se on myös johtavia vaihdevuosien hormonikorvauslääkkeiden 
valmistaja. Yhtiön muita valmisteita ovat lasten ja aikuisten kasvuhäiriöiden hoitoon tarkoitetut 
kasvuhormonit sekä hemofilialääkkeet. Novo Nordisk työllistää 18 000 henkilöä 69 maassa ja 
markkinoi tuotteitaan 179 maassa. Yhtiön pääkonttori on Tanskassa. Suomessa Novo Nordisk 
Farma Oy työllistää 50 henkilöä. Novo Nordiskin B-osakkeet on listattu Kööpenhaminan ja 
Lontoon pörsseissä. Novo Nordiskin ADR:t on listattu New Yorkin pörssissä ’NVO’-tunnuksen 
alla. Lisätietoa yhtiöstä osoitteesta: www.novonordisk.com.  
  
 
Lisätiedot: Novo Nordisk Farma Oy, toimitusjohtaja Johanna Panula, p. (09) 3482 5321, 
jopa@novonordisk.com.  Novo Nordisk Farma Oy, tuoteryhmäpäällikkö Ritva Närte p. (09) 3482 
5324, rina@novonordisk.com. 
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Lähettäjä: AC-tiedotus, Hanna Hiilamo-Kangaslahti, p. (09) 6962 8124, 
hanna.hiilamo@actiedotus.fi. 
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